
XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 1
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - P1 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 09:30

Batteria n° 1 di 4
1 PALASGO DARIO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.0
2 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
3 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0

Batteria n° 2 di 4
1 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 NICOLETTO MARCO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.0

Batteria n° 3 di 4
1 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.0
2 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.0
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0

Batteria n° 4 di 4
1 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
3 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
4 PIOVESAN ALESSANDRO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.0

50 Dorso - P1 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 09:40

Batteria n° 1 di 3
1 ANDREOLA AURORA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.0
2 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.5
3 FACCO ALESSANDRA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.0

Batteria n° 2 di 3
1 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
2 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.0
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.0

Batteria n° 3 di 3
1 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.0
2 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.0
3 PIVATO CHIARA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.0
4 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.0

100 Misti - P2 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 09:50

Batteria n° 1 di 6
1 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.0
2 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.0
3 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Batteria n° 2 di 6
1 BIANCHIN STEFANO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:51.0
2 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
3 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0

(segue Batteria n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 2
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 6

1 FRIZZARIN RICCARDO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
2 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.0
4 GIRARDI LUCA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0

Batteria n° 4 di 6
1 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0
2 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0
3 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
4 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.0

Batteria n° 5 di 6
1 TARDIVO GIULIO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.0
2 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0
3 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:44.0
4 CONCINA PAOLO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:58.0

Batteria n° 6 di 6
1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.0
2 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.0
3 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.0
4 CAPUZZO DAVIDE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.0

100 Misti - P2 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:00

Batteria n° 1 di 3
1 BRESSAN MELISSA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.0
2 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
3 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:01.0
4 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:13.0

Batteria n° 2 di 3
1 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:05.0
2 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
3 MARTINELLI SARA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:10.0

Batteria n° 3 di 3
1 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:04.0
2 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
3 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:10.0

25 Stile Libero - P1 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:10

Batteria n° 1 di 6
1 CURCELLI SIMONE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.0
2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
3 DUCHINI FILIPPO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.0

Batteria n° 2 di 6
1 MANTELLO MATTIA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.0
2 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.0
3 MARDEGAN LUCA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.0
4 VANZETTO NICCOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0

(segue Batteria n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 3
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 6

1 DALLE CRODE MATHIAS 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
2 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.0
4 ERRERA LUCA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0

Batteria n° 4 di 6
1 PIOVESAN ALESSANDRO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.5
2 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.5
3 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.0

Batteria n° 5 di 6
1 DE 'SEPTIS MATTEO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.0
2 PRAI GIOVANNI 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.0
3 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.0
4 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0

Batteria n° 6 di 6
1 TRAMET ALESSANDRO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.0
2 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.8
3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:20.0
4 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0

25 Stile Libero - P1 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:15

Batteria n° 1 di 3
1 VOLTAN MARIA VITTORIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
2 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
3 PERON BEATRICE 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.0
4 VANZETTO ANNA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0

Batteria n° 2 di 3
1 PIVATO CHIARA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.0
2 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
3 CURCELLI KARINA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.0
4 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0

Batteria n° 3 di 3
1 ANOÈ CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.0
2 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.6
3 BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.0
4 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.0

50 Stile Libero - P2 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:20

Batteria n° 1 di 7
1 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
2 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
3 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0
4 CAPUZZO DAVIDE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.0

Batteria n° 2 di 7
1 BOLZAN MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
2 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.0
3 BIASI MATTEO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
4 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.0

(segue Batteria n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 4
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 7

1 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
2 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
3 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 ALESSIO BRUNO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0

Batteria n° 4 di 7
1 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
2 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.6
3 FILIPPI GIANLUCA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.0
4 CAZZARO TOMMASO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0

Batteria n° 5 di 7
1 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
2 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
3 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
4 GOBBO ENRICO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.0

Batteria n° 6 di 7
1 POLATO DAVIDE 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.0
2 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
4 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0

Batteria n° 7 di 7
1 BIANCHIN STEFANO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
2 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.8
3 STRAMARE LUIGI 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
4 TONIN NICHOLAS 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.0

50 Stile Libero - P2 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:30

Batteria n° 1 di 4
1 CITTADIN BENEDETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
2 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0
3 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 ARDINI ANNA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.0

Batteria n° 2 di 4
1 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
2 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
3 AGOSTINI GIULIA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 SCAPOLO MICOL 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0

Batteria n° 3 di 4
1 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
2 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
3 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0
4 AGOSTINETTO FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0

Batteria n° 4 di 4
1 BOTTER ANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.9
3 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
4 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 5
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:40

Batteria n° 1 di 5
1 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.0
2 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.5
3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0

Batteria n° 2 di 5
1 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
3 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0

Batteria n° 3 di 5
1 CURCELLI SIMONE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
2 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.0
3 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0

Batteria n° 4 di 5
1 POLLARA ROBERTO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
3 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
4 VANZETTO NICCOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0

Batteria n° 5 di 5
1 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.5
2 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0
4 BERTOLINI SEBASTIANO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.0

25 Rana - P1 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:45

Batteria n° 1 di 3
1 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0

Batteria n° 2 di 3
1 ANDREOLA AURORA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 SERAFIN FRANCESCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0

Batteria n° 3 di 3
1 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.0
2 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
3 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
4 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.0

50 Rana - P2 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 10:50

Batteria n° 1 di 5
1 FRIZZARIN RICCARDO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.0
2 CALABRETTO GABRIELE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
3 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.0
4 QUEIROLO GIACOMO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.0

(segue Batteria n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 6
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 5

1 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.5
3 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
4 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Batteria n° 3 di 5
1 TARDIVO GIULIO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
2 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.5
3 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
4 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Batteria n° 4 di 5
1 TONIN NICHOLAS 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
2 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
3 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
4 CONCINA PAOLO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

Batteria n° 5 di 5
1 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.0
2 FRACCARO FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
3 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
4 PIVATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0

50 Rana - P2 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 11:00

Batteria n° 1 di 4
1 BOTTER ANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
2 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
3 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0

Batteria n° 2 di 4
1 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
2 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
3 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.0

Batteria n° 3 di 4
1 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.0
2 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0
3 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.5
4 PAGNAN DALILA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Batteria n° 4 di 4
1 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
2 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.3
3 BRESSAN MELISSA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
4 CITTADIN BENEDETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0

25 Farfalla - P1 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 11:10

Batteria n° 1 di 6
1 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
2 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.0
3 POLLARA ROBERTO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0

(segue Batteria n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 7
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 6

1 BERTOLINI SEBASTIANO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.0
2 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
3 PASTORE ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0

Batteria n° 3 di 6
1 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.0
2 PRAI GIOVANNI 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.0
3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
4 PALASGO DARIO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0

Batteria n° 4 di 6
1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
2 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
3 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
4 ERRERA LUCA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.0

Batteria n° 5 di 6
1 MARDEGAN LUCA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0
2 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.8
3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
4 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0

Batteria n° 6 di 6
1 DUCHINI FILIPPO 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
3 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.0
4 TRAMET ALESSANDRO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0

25 Farfalla - P1 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 11:15

Batteria n° 1 di 3
1 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
2 SERAFIN FRANCESCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.2
3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5

Batteria n° 2 di 3
1 VANZETTO ANNA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
2 ANOÈ CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.2
3 BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.0

Batteria n° 3 di 3
1 CURCELLI KARINA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
3 FACCO ALESSANDRA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
4 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0

50 Dorso - P2 M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 11:20

Batteria n° 1 di 6
1 BOLZAN MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
2 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
3 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0

(segue Batteria n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 8
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 6

1 ALESSIO BRUNO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
2 FILIPPI GIANLUCA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.0
3 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Batteria n° 3 di 6
1 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
2 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.0
3 BIASI MATTEO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0

Batteria n° 4 di 6
1 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
3 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 QUEIROLO GIACOMO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.0

Batteria n° 5 di 6
1 GOBBO ENRICO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.0
2 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0
3 GARBUIO ANDREA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
4 POLATO DAVIDE 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.0

Batteria n° 6 di 6
1 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
2 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
3 STRAMARE LUIGI 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
4 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.0

50 Dorso - P2 F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 11:30

Batteria n° 1 di 5
1 AGOSTINETTO FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
2 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
3 SCAPOLO MICOL 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.0
4 MONTELLATO SARA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0

Batteria n° 2 di 5
1 MILANI CHIARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.0
2 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
3 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.0
4 GHILARDI LUCREZIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0

Batteria n° 3 di 5
1 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.0
2 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 ARDINI ANNA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.0
4 PAGNAN DALILA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Batteria n° 4 di 5
1 MARTINELLI SARA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 AGOSTINI GIULIA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.0
4 PRATI LUDOVICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Batteria n° 5 di 5
1 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.0
2 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5
3 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
4 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 9
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 12/06/2005 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
2 GAZZOLA, CURCELLI, CUSINATO, BAGGIO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
3 GIRARDI, NICOLETTO, DUCHINI, FACCO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:14.0

Serie n° 1 di 2
1 GUIDOLIN, PUPULIN, MARZAROLI, ZANON  A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0
2 PARCIANELLO, FAVRETTI, FALCADE, ZAGO A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.0
3 BATTISTELLA, DA DALT, CESCHIN, MONDELLI RANAZZURRA S.S.D. 02:52.0

Staff. 4x50 Stile L. - P2 M Serie Domenica 12/06/2005 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
1 DONAUDI, PIVATO, TAFFARELLO, ZAMPETTI A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:23.0
2 FLORIAN, SANTOLIN, BIANCHIN, CERVI  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0
3 MELCHIORI, TONIN, CATTAPAN, MARCON  A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
4 BOLZONELLA, PATRON, POLATO, RAGAZZO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GOBBO, CARRER, QUERIN, ZANET  A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.0
2 CARAMBIA, CORBANESE, CALDATO, ANDREOLA RANAZZURRA S.S.D. 02:43.0
3 TONIN, FRACCARO, TARDIVO, TONIATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
4 ANDREOLA, BIASI, VIALE, STRAMARE  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:05.0

Staff. 4x50 Stile L. - P2 F Serie Domenica 12/06/2005 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
1 SGNAOLIN, PRATI, CITTADIN, FRIGO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:05.0
2 MARTINELLI, PAGNAN, PAGNAN, PANZIERA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
3 BERTO, POLI, DORI, PELLIZZARI  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 LANDO, BRESSAN, SCAPOLO, TONIOLO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
2 CANZIAN, LONGHIN, MENEGALDO, VISINTIN A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
3 FOLTRAN, ARMELLIN, BORGATO, SOSSAI  RANAZZURRA S.S.D. 03:20.2

100 Dorso - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 15:30

Batteria n° 1 di 7
1 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:48.0
2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0
3 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0

Batteria n° 2 di 7
1 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.0
2 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.5
3 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 REATO LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:59.0

Batteria n° 3 di 7
1 SALVALAGGIO GIANMARCO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.0
2 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.2
3 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
4 SIMIONI DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:57.0

(segue Batteria n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 10
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 7

1 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
3 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.6
4 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:56.0

Batteria n° 5 di 7
1 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
2 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
3 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
4 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.0

Batteria n° 6 di 7
1 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.1
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
3 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
4 ZAMPERIN FILIPPO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:51.0

Batteria n° 7 di 7
1 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
2 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.5
3 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
4 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 15:40

Batteria n° 1 di 7
1 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.0
2 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.4
3 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.1

Batteria n° 2 di 7
1 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
2 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.4
3 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.1

Batteria n° 3 di 7
1 TONETTO IRENE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.0
2 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.1
3 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.9
4 LOREGIAN ELENA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0

Batteria n° 4 di 7
1 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.0
2 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.5
3 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0
4 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0

Batteria n° 5 di 7
1 FACCIN ILARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 01:22.4
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0
4 LA PAINE ERICA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:52.0

Batteria n° 6 di 7
1 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.3
3 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:33.4
4 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0

(segue Batteria n° 7 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 11
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 7 di 7

1 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.0
2 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.4
3 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.3
4 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 15:50

Batteria n° 1 di 4
1 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.0
2 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:26.0
3 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.5

Batteria n° 2 di 4
1 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:33.1
2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.8
3 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.0
4 PEGORARO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.9

Batteria n° 3 di 4
1 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:31.0
2 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.0
3 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.0
4 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.0

Batteria n° 4 di 4
1 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.7
2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:12.3
3 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:27.0
4 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.1

200 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 16:05

Batteria n° 1 di 4
1 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.0
2 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.9
3 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0

Batteria n° 2 di 4
1 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.0
2 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.7
3 COI MONICA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.7

Batteria n° 3 di 4
1 FACCIN ILARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.9
2 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.5
3 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.3

Batteria n° 4 di 4
1 BERTOLINI ELEONORA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.9
2 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.6
3 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.0
4 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 12
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 16:20

Batteria n° 1 di 7
1 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.0
2 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.1
3 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.0

Batteria n° 2 di 7
1 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.0
2 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.8
3 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.5

Batteria n° 3 di 7
1 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
2 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.7
3 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.9

Batteria n° 4 di 7
1 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
2 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0
3 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.0
4 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:58.5

Batteria n° 5 di 7
1 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.7
2 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:33.9
3 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.0
4 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:57.0

Batteria n° 6 di 7
1 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:44.3
2 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
3 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.0
4 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.0

Batteria n° 7 di 7
1 RONFINI MARCO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.0
2 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.5
3 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.1
4 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0

100 Rana - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 16:30

Batteria n° 1 di 6
1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:53.0
2 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.4
3 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0

Batteria n° 2 di 6
1 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:53.0
2 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.3
3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.7

Batteria n° 3 di 6
1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:52.0
2 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
3 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.3

(segue Batteria n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 13
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 6

1 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
2 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.5
3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
4 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.0

Batteria n° 5 di 6
1 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:54.1

Batteria n° 6 di 6
1 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.5
3 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.7
4 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.0

100 Farfalla - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 16:40

Batteria n° 1 di 3
1 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.7
2 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.0
3 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0

Batteria n° 2 di 3
1 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.4
2 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.0
3 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.6
4 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.4

Batteria n° 3 di 3
1 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.9
2 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.0
4 PEGORARO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0

100 Farfalla - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 16:50

Batteria n° 1 di 3
1 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.0
2 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.5
3 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.5

Batteria n° 2 di 3
1 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.2
2 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.0
3 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0

Batteria n° 3 di 3
1 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.8
2 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.6
3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.0
4 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 14
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 17:00

Batteria n° 1 di 6
1 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.5
3 PIATTO ALESSANDRO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0

Batteria n° 2 di 6
1 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.0
2 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.9
3 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.0
4 SIMIONI DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

Batteria n° 3 di 6
1 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
2 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
3 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
4 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.0

Batteria n° 4 di 6
1 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.5
2 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.0
3 DE POLI KEVIN 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.9
4 SALICE GIOVANNI 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.0

Batteria n° 5 di 6
1 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.3
2 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.9
3 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.9
4 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.0

Batteria n° 6 di 6
1 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.5
3 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.2
4 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 17:10

Batteria n° 1 di 5
1 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.1
2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.5
3 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4

Batteria n° 2 di 5
1 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5

Batteria n° 3 di 5
1 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
2 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.2
3 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.2
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.0

Batteria n° 4 di 5
1 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
3 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
4 TAVERNARO GIULIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

(segue Batteria n° 5 di 5 alla pagina successiva)
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 15
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 5 di 5

1 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.4
2 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.5
4 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.5

100 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 17:20

Batteria n° 1 di 3
1 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.4
2 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
3 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.6
4 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.2

Batteria n° 2 di 3
1 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.9
2 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8
3 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.6
4 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.2

Batteria n° 3 di 3
1 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.0
2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.0
3 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.7
4 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.7

100 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 17:30

Batteria n° 1 di 3
1 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:39.0
2 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.1
3 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.2
4 BERTOLINI ELEONORA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.0

Batteria n° 2 di 3
1 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.8
2 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
3 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.9
4 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.0

Batteria n° 3 di 3
1 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.6
2 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.2
3 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
4 MARTINAZZO MARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.7

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 17:40

Batteria n° 1 di 7
1 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
2 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.5
3 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:21.0

(segue Batteria n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 16
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 7

1 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
3 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.6
4 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:48.0

Batteria n° 3 di 7
1 SALVALAGGIO GIANMARCO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.0
2 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.5
3 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.5
4 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

Batteria n° 4 di 7
1 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.0
2 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.0
3 PIATTO ALESSANDRO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.8
4 ZAMPERIN FILIPPO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.0

Batteria n° 5 di 7
1 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.3
2 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.4
3 DE POLI KEVIN 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.2
4 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.6

Batteria n° 6 di 7
1 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
3 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.7
4 RONFINI MARCO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.0

Batteria n° 7 di 7
1 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.9
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
3 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.1
4 SPOLAOR MICHELANGELO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 17:50

Batteria n° 1 di 7
1 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
2 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.3
3 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.0
4 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:15.0

Batteria n° 2 di 7
1 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0
3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.0

Batteria n° 3 di 7
1 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.4
2 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.5
3 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.9
4 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Batteria n° 4 di 7
1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.2
2 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.1
3 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
4 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0

(segue Batteria n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 17
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 5 di 7

1 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.0
2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
3 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
4 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.0

Batteria n° 6 di 7
1 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.9
2 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 01:13.7
3 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
4 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0

Batteria n° 7 di 7
1 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.0
2 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.5
3 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
4 TONETTO IRENE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.0

100 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 18:00

Batteria n° 1 di 4
1 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.3
2 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.8
3 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.6

Batteria n° 2 di 4
1 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
2 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.3

Batteria n° 3 di 4
1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.3
2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.1
3 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.9
4 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.2

Batteria n° 4 di 4
1 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.8
2 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.9
4 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.9

100 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 12/06/2005 ore 18:10

Batteria n° 1 di 3
1 COI MONICA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.4
2 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
3 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.2

Batteria n° 2 di 3
1 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.5
2 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0
3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.0
4 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.2

(segue Batteria n° 3 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XII Memorial "Luca Pasinato" Foglio n. 18
12/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 3

1 MANTELLO ELISA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.0
2 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.2
3 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.9
4 MARTINAZZO MARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.2
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